SEITE 1
DE
  Bedienungsanleitung     Note d’utilisation
BUZZSAW D42
BUZZSAW D42
  Bedienungsanleitung
SEITE 4
DE

1. Produktbezeichnung/Funktion: Tauchkreissäge BUZZSAW
 Design/function: Multi purpose saw
2.  Typenbezeichnung: 08453, BUZZSAW01: 1000W ; 08452: 800W
 Type:
3.  Seriennummer: 08453, 08452, BUZZ01
 Serialnumber:
4. Einschlägige EG Richtlinien: EMC 2014/30/EU
 Applicable EC Directives:
5.  Angewendete harmonisierte Normen:  EN 55014-1:2006/+A1:2009/+A2:2011
      Used harmonized Standards: EN 55014-2:1997/+A1:2001/A2:2008
   EN 61000-3-2:2014
   EN 61000-3-3:2013
   EN 60745-1:2009+A11:10
   EN 60745-2-5:2010
   EN 60745-2-22:2011+A11:13
Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt Broszio & Co. GmbH & Co. KG
6.  Datum/Ort/Name/Herstellerunterschrift:     7. Angaben zum Unterzeichner
   Date/place/Name/Authorized Signature:
 Hamburg, 25.05.2016  Title of Signatory:
 16
BUZZSAW D42
   Note d’utilisation
PAGE 16
FR
		�  Lisez attentivement cette notice d‘utilisation avant d‘utiliser la scie circulaire plongeante.
		  Lorsque vous utilisez la scie circulaire plongeante, portez des lunettes de protection.
		  Lorsque vous utilisez la scie circulaire plongeante, utilisez des protections auditives.
		  Lorsque vous utilisez la scie circulaire plongeante, portez un masque antipoussière.
		  Double isolation (classe II). L‘outil n‘a pas besoin de prise de terre.
		  Avertissement : Risque de blessures et d‘endommagement de l‘outil.
		�  Ce symbole indique qu‘au sein de l‘UE, ce produit ne peut être jeté aux ordures ménagères.
Les appareils usagés contiennent des matériaux qui doivent être recyclés afin de prévenir
l‘élimination incontrôlée des déchets pouvant porter préjudice à l‘environnement ou à la
santé humaine. Veuillez donc à déposer les appareils usagés dans un point de collecte ou
donnez-le au magasin dans lequel vous l‘avez acheté.
		  Made in PRC​
PAGE 17
FR
Vous venez de faire l‘acquisition d‘une scie circulaire Buzzsaw de B&C/Passat. Nous vous remercions de